

K/S DR. MAX HAGEDORN STRASSE, BECKUM
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

15. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. maj 2020**

Kenneth Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Dr. Max Hagedorn Strasse, Beckum c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 28 71 01 51 Stiftet: 13. maj 2005 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Henriette Raahauge Ludvigsen Frits Ludvigsen Per Anders Olesen
Komplementar	Ejendomsselskabet Dr. Max Hagedorn, Beckum ApS
Kommanditister	Carsten Munk Thomsen S&P Value Investment Tyskland A/S Frits Ludvigsen Harry Werner Rome Fjellvang Erik Bjarne Bruun Ludvigsen Morten Larsen Jens Jacobsen Jørgen Bruun Ludvigsen Per Anders Olesen HEJ-Lud Invest ApS
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
	Hamburg Commercial Bank AG Gehart-Hauptmann-Platz 50 20095 Hamburg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Dr. Max Hagedorn Strasse, Beckum. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.525 tkr. mod 879 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabet har i marts 2019 indgået ny aftale om refinansiering med HSH Nordbank, herunder refinansiering af selskabets andenprioritet. Aftalen er indgået med lempeligere vilkår med hensyn til afdrag på lånet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.916.032	4.993.216
Af- og nedskrivninger.....		-1.356.287	-1.356.287
DRIFTSRESULTAT		3.559.745	3.636.929
Andre finansielle omkostninger.....		-2.034.371	-2.758.254
ÅRETS RESULTAT		1.525.374	878.675
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.525.374	878.675
I ALT		1.525.374	878.675

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		55.058.123	56.414.410
Materielle anlægsaktiver.....	1	55.058.123	56.414.410
ANLÆGSAKTIVER.....		55.058.123	56.414.410
Andre tilgodehavender.....		2.101	3.000
Periodeafgrænsningsposter.....		42.529	8.172
Tilgodehavender.....		44.630	11.172
Likvider.....		563.109	150.846
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		607.739	162.018
AKTIVER.....		55.665.862	56.576.428
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		13.600.610	14.400.610
Overført overskud.....		-2.996.207	-5.824.205
EGENKAPITAL.....	2	10.604.403	8.576.405
HCOB, nom. 4.301.146 EUR.....		28.279.649	28.973.376
HCOB, nom. 1.547.133 EUR.....		10.496.012	10.614.377
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....		3.134.260	4.436.884
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	41.909.921	44.024.637
Kortfristet del af langfristet gæld.....	3	2.549.438	2.708.223
Gæld til pengeinstitutter.....		25	717.406
Anden gæld.....		602.075	549.757
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.151.538	3.975.386
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		45.061.459	48.000.023
PASSIVER.....		55.665.862	56.576.428
Eventualposter mv.....	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		
Medarbejderforhold.....	6		

NOTER

						Note
Materielle anlægsaktiver						1
					Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2019.....					72.694.254	
Kostpris 31. december 2019.....					72.694.254	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....					16.279.844	
Årets afskrivninger					1.356.287	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....					17.636.131	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....					55.058.123	
Egenkapital						2
		Kommanditi:	Overført			
		tindbetalinger	overskud		I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	14.400.610	-5.824.205			8.576.405	
Udbetalt i året.....	-800.000				-800.000	
Nettoregulering af sikringsinstrumenter.....		1.302.624			1.302.624	
Forslag til resultatdisponering.....		1.525.374			1.525.374	
Egenkapital 31. december 2019.....	13.600.610	-2.996.207			10.604.403	
<p>Selskabskapitalen er faldet med 800.000 kr. og andrager pr. 31. december 2019 13.600.610 kr. Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr. Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.</p>						
Langfristede gældsforpligtelser						3
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
HCOB, nom. 4.301.146 EUR.....	30.255.459	1.975.810	18.135.109	30.845.586	1.872.210	
HCOB, nom. 1.547.133 EUR.....	11.069.640	573.628	8.134.346	11.450.390	836.013	
Urealiseret tab på afledte finansielle instrumenter.....	3.134.260	0	0	4.436.884	0	
	44.459.359	2.549.438	26.269.455	46.732.860	2.708.223	
<p>Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente på 5,39% af selskabets variabelt forrentede lån hos Hamburg Commercial Bank. Renteswappen løber til 2022.</p>						
Eventualposter mv.						4
Ingen.						

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5**

Til sikkerhed for engagement med Hamburg Commercial Bank (tidl. HSH Nordbank AG, Kiel) er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 5.500.000 EUR i Dr. Max Hagedorn Strasse 4, 6 og 8, Beckum, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 55.058 tkr.

Pantebrev nom. 1.000.000 EUR i Dr. Max Hagedorn Strasse 4, 6 og 8, Beckum, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 55.058 tkr.

Pant i bankkonto med indestående på 373 tkr.

Transport i lejeindtægter.

Medarbejderforhold**6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

3 (2018: 3)

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der har ikke har modtaget i vederlag i året.
